destinados ao atendimento de alunos matriculado na rede Municipal de Ensino. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: Deva Veículos LTDA, CNPJ nº 23.762.552/0003-02; 

Vigência: 07/11/2025 a 06/11/2026; 

Valor Global: R$ 654.000,00 (seiscentos e cinquenta e quatro mil reais); 

Assinatura: 07/11/2025. 

Barra Longa, 07 de novembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Publicação 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

Processo:  nº 101/2025 

Processo:  nº 101/2025 

Pregão Eletrônico: nº 036/2025

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de Medicina do Trabalho para realização de 

exames. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADOS:  

.AMBRAC SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA., CNPJ: 56.153.790/0001-08, VALOR TOTAL: R$ 

888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais); 

.CESTRA – CENTRO ESPECIALIZADO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA., CNPJ: 

47.716.651/0001-46, VALOR TOTAL: R$ 108.002,00  (cento e vinte e quatro mil novecentos e vinte e sete 

reais); 

Vigência: 12 meses. 

Barra Longa, 06 de novembro de 2025.